
 

 

 

 

Proběhlo školení ředitelů na téma Šablony 2016 

 

Ve čtvrtek dne 25. 8. 2016 proběhlo v prostorách Úřadu městyse ve Velkém Poříčí školení na 

téma "Zpracování projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ I", které 

uspořádala Místní akční skupina Stolové hory pro školy na svém území.  

Celkem se školení zúčastnilo 14 ředitelů, zástupců ředitelů a učitelů základních a mateřských 

škol. Cílem bylo účastníky seznámit s výzvou a základními principy projektů zjednodušeného 

vykazování neboli Šablonami. V neposlední řadě byl také na vzorovém příkladu představen 

systém MSEU2014+, ve kterém byl předvyplněn vzorový příklad žádosti o dotaci.  

Místní akční skupina Stolové hory uspořádala školení v rámci tzv. Animace, jehož cílem je 

metodicky vést základní a mateřské školy při zpracování Šablon 2016. Pracovníci místní akční 

skupiny školám na svém území pomáhají při výběru vhodných Šablon, poskytují konzultační 

činnost při realizaci projektu, metodickou pomoc při zpracování zpráv o realizaci a 

udržitelnosti projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti 

předávaných výstupů, metodickou pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a 

udržitelnosti projektu a v neposlední řadě metodickou pomoc při kontrole na místě, 

ukončování realizace projektu a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu. 

 
Eva Řemínková 
 
 
 
 


